1100
1110
1111
1113
1120
1122
1123
1129
1130
1200
1240
1241
1242
1243
1244
1250
1260
1270
1280
1290
2000
2100
2110
2111
2112
2117
2118
2119
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2190
2200
2220
2230
2240
2250
2260
3000
3100
3110
3120
3130
3200
3210
3220
3230
3240
3250
3300

3310
3320

1000

[ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

~ DEL 1 DE ENERO AL AL 31 DE MARZO DEL 2017

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y equivalentes
Efectivo
Bancos/dependencias y otros
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Cuentas por cobrar a corto plazo
Deudores diversos por cobrar a corto plazo
Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes a corto plazo
Derechos a recibir bienes o servicios
ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes muebles
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Activos intangibles
Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos
Estimacion por pérdida o deterioro de activos no circulantes
Otros activos no circulantes
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a corto plazo
Servicios personales por pagar a corto plazo
Proveedores por pagar a corto plazo
Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo
Devoluciones de la ley de ingresos por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Titulos y valores a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a corto plazo
Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo
PASIVO NO CIRCULANTE
Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o en administracion a largo plazo
Provisiones a largo plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de activos no monetarios

35,987.84
35,987.84
0.00

0.00

0.00
35,987.84
191.48
0.00
39,366.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,644.44
0.00
24,429.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,454,710.20
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

APLICACION
980,249.65
115,639.65
115,639.65
1,668.45
113,971.20
0.00

0.00
3,570.24
0.00

0.00
864,610.00
864,610.00
0.00
3,190.00
0.00
861,420.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,603.43
7,603.43
7,603.43
0.00
37,677.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
145,643.19
0.00

0.00

0.00

0.00
145,643.19
1,600,353.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son,responsabilidad del emisor.
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